
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 教育施設課 和歌山市民会館誘導灯取替工事 4,860,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 4,040,000 円

電気工事業 10:50 11000324 和歌山市伝法橋南ノ丁７ 72 日 4,040,000 円 0 平成24年3月30日 まで 83.13 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 教育施設課 

太田小学校・西和佐小学校パソ
コン教室冷暖房設備工事

3,398,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 2,830,000 円

管工事業 11:20 11000351
和歌山市太田６３６番地・和歌
山市栗栖８４番地の１

59 日 2,830,000 円 0 平成24年3月17日 まで 83.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 道路管理課 

舗装修繕工事　宮前地区手平２
丁目

3,522,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 2,770,000 円

ほ装工事業 13:00 11000338 和歌山市手平２丁目地内 70 日 2,770,000 円 0 平成24年3月28日 まで 78.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 道路管理課 

舗装修繕工事　広瀬地区鷹匠町
１丁目ほか

2,652,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 2,080,000 円

ほ装工事業 13:30 11000339
和歌山市鷹匠町１丁目地内及び
島崎町１丁目地内

70 日 2,080,000 円 0 平成24年3月28日 まで 78.43 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　野崎地区梶
取から狐島

2,004,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 1,580,000 円

土木工事業 13:50 11000320 和歌山市梶取から狐島地内 70 日 1,580,000 円 0 平成24年3月28日 まで 78.84 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 青岸清掃センター 

青岸清掃センターフロン事務所
跡整備工事

2,980,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 2,530,000 円

土木工事業 14:20 11000319 和歌山市湊１３４６－１６ 72 日 2,530,000 円 0 平成24年3月30日 まで 84.90 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 河川港湾課 中島川維持工事 4,290,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 3,400,000 円

とび・土工
工事業

14:40 11000333 和歌山市中島地内 70 日 3,400,000 円 0 平成24年3月28日 まで 79.25 ％

4

工事種別

19

阿部電気工事   岩崎電機設備   植野電気（株）   （有）榎原電機
工業   （株）坂口電気   （有）新和電機   滝上電気工業所   武内
電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）
萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   初島電設（株）   （有）ハ
ンデン   （株）山口電気   山本電気（株）   （有）和歌浦電業
和歌山住設（株）   和歌山パナシステム（株）

工事場所

鍛治寅鉄工所水道部   （株）小薮設備   嶝口設備   和歌山配管工
事（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）和歌浦
電業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

和歌山配管工
事（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）柴山建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三
笠建設（株）   （株）三﨑工業   佳江建設（株）   （有）和西建
設

11 （株）関組

4
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）柴山建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三
笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）和西建設

10
（株）杖村舗
装建設

（株）三愛基礎工業   中原建設   中村設備工業（株）   森田鉄建
（株）   （有）和西建設

5 中原建設

6

（有）栄起創建   （株）川端組   （株）三愛基礎工業   （有）塩
﨑組   （有）柴山建設   （株）創和建設   力土建（有）   智代美
建設（株）   中村設備工業（株）   原実業   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設
（株）和歌山拓殖   和大興業（株）   （有）和西建設

17
三笠建設
（株）

5

安全工業（株）   （有）栄起創建   オーノ保安工業（株）   海晴
工業（株）   カメイ建設（株）   （株）川端組   関西建設（株）
（株）協和開発   紀州ライン（株）   （株）希真産業   （株）キ
ンキ   （株）幸輝開発   児島造園   （株）コスモライン   （株）
三進建設工業   スギモト商会   （株）関組   太陽建設（株）   拓
伸建設（株）   力土建（有）   （株）東陽園建設   （株）中野建
設   （有）フジ・グリーン   （株）藤本水道   （株）丸栄山下組
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）森上土木   山路ライン
（株）   （有）ユートピア建設   ライトエンジニアリング（株）
（株）和歌山拓殖   （有）和歌山ライン   和大興業（株）

34 児島造園7



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 住宅第１課 中之島団地解体撤去工事 2,800,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 2,380,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

15:20 11000346
和歌山市中之島１７７５番地、
和歌山市中之島２０４５番地

59 日 2,380,000 円 0 平成24年3月17日 まで 85.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 教育施設課 

木本小学校南面ブロック塀改修
工事

3,664,000 円 0 円 別添 平成24年1月19日 から 3,070,000 円

建築工事業 15:50 11000347 和歌山市榎原２５５番地 70 日 3,070,000 円 0 平成24年3月28日 まで 83.79 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 教育施設課 

西和佐小学校西面ブロック塀改
修工事

2,520,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 16:20 11000334 和歌山市栗栖８４番地の１ 70 日 2,120,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月13日 教育施設課 

野崎西小学校西面ブロック塀改
修工事

2,400,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 16:40 11000335 和歌山市梶取３０１番地の３ 70 日 2,020,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 下水道施設課 貴志雨水ポンプ場電気設備工事 64,000,000 円 54,400,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 9:30 11000231 和歌山市土入７５番１ 270 日 52,480,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 住宅第１課 築港団地解体撤去工事 8,900,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 7,560,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

10:00 11000341 和歌山市築港４丁目９番地 70 日 7,560,000 円 0 平成24年3月29日 まで 84.94 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 住宅第１課 舟津町団地解体撤去工事 8,700,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 7,390,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

10:30 11000342 和歌山市舟津町３丁目２４番地 70 日 7,390,000 円 0 平成24年3月29日 まで 84.94 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 住宅第２課 

東和第５団地他２団地空家改修
工事

5,598,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 4,720,000 円

建築工事業 10:50 11000344 和歌山市新中島７２－１　他 70 日 4,720,000 円 0 平成24年3月29日 まで 84.32 ％

8
栄建工業（株）   辰巳工務店   （株）日紀建設   （有）フジ・グ
リーン   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）森上土木   山
路ライン（株）   （株）吉本建設

9
三笠建設
（株）

角谷産業（株）   （株）共立建設   橋本建設工業   （有）和西建
設

4
角谷産業
（株）

10 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

9

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

12 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

11

アサカワリフォーム（株）   （株）東組   （有）栄起創建
（株）蔭山組   カメイ建設（株）   （株）亀鉄組   （株）希真産
業   （有）クシモト建設   （株）幸輝開発   児島造園   （株）関
組   太陽建設（株）   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）
宮井組   保田建設（株）   山下建設（株）   （有）ユートピア建
設   （有）芳野組   （株）ワッグ建設   （株）和歌山拓殖
（株）渡辺組   和大興業（株）

23
（株）希真産
業

14

アサカワリフォーム（株）   （有）栄起創建   （株）蔭山組   カ
メイ建設（株）   （株）亀鉄組   （株）希真産業   （有）クシモ
ト建設   （株）幸輝開発   児島造園   （株）関組   太陽建設
（株）   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）宮井組   保田
建設（株）   山下建設（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳
野組   （株）ワッグ建設   （株）和歌山拓殖   （株）渡辺組   和
大興業（株）

22
藤本開発
（株）

13

（株）小野住建   （有）笠野建設 2
（株）小野住
建

15



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 住宅第２課 

善明寺団地他１団地空家改修工
事

5,790,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 4,890,000 円

建築工事業 11:10 11000349 和歌山市善明寺２４４－１他 70 日 4,890,000 円 0 平成24年3月29日 まで 84.46 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
８

13,049,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 10,320,000 円

土木工事業 13:00 11000362
和歌山市中之島地内（中之島公
園）

72 日 10,320,000 円 0 平成24年3月31日 まで 79.09 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
９

8,464,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 6,680,000 円

土木工事業 13:30 11000363 和歌山市黒田地内（黒田公園） 72 日 6,680,000 円 0 平成24年3月31日 まで 78.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
７

6,483,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 5,120,000 円

土木工事業 14:00 11000361
和歌山市坊主丁地内（大新公
園）

72 日 5,120,000 円 0 平成24年3月31日 まで 78.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 道路管理課 

舗装修繕工事　砂山地区金龍寺
丁ほか

4,890,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 3,840,000 円

ほ装工事業 14:20 11000337
和歌山市金龍寺丁地内から小松
原通５丁目地内まで

70 日 3,840,000 円 0 平成24年3月29日 まで 78.53 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 耕地課 

農道舗装改良工事　岡崎地区井
辺外２箇所

2,180,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 1,770,000 円

ほ装工事業 14:50 11000353 和歌山市井辺地内外２箇所 70 日 1,770,000 円 0 平成24年3月29日 まで 81.19 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　野崎地区福
島

6,687,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 5,230,000 円

土木工事業 15:10 11000340 和歌山市福島地内 72 日 5,230,000 円 0 平成24年3月31日 まで 78.21 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 耕地課 

水路改良工事　東山東地区平尾
外２箇所

2,010,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 1,620,000 円

土木工事業 15:40 11000356 和歌山市平尾地内外２箇所 70 日 1,620,000 円 0 平成24年3月29日 まで 80.60 ％

16 東建設工業   東工務店   栄建工業（株） 3
栄建工業
（株）

（株）ＮＫ技建   角谷産業（株）   （株）川端装工務店   （株）
建設業ヤマシン   （有）柴山建設   （株）竹下組   （株）日紀建
設   原実業   （株）森上土木   山博組   （株）吉本建設

11
角谷産業
（株）

18
（株）ＮＫ技建   （株）川端装工務店   （株）建設業ヤマシン
（有）柴山建設   （株）日紀建設   原実業   （株）森上土木   山
博組   （株）吉本建設

9
（株）ＮＫ技
建

17

（株）川端装工務店   （株）建設業ヤマシン   （有）柴山建設
（株）日紀建設   原実業   （株）森上土木   山博組   （株）吉本
建設

8
（株）日紀建
設

20
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）柴山建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   佳江建
設（株）   （有）和西建設

9
（株）幸輝開
発

19

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）関組 3
（株）幸輝開
発

22

（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）紀洋
（株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   （株）松和   玉置建
材   中村設備工業（株）   福興建設（株）   （有）福嶋商会
（有）フジ・グリーン   森田鉄建（株）   （有）山健重機整備
ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

17
（有）山健重
機整備

21

安全工業（株）   井口建設   （有）栄起創建   海晴工業（株）
（株）協和開発   （有）光華園   （株）創和建設   大徹建設   力
土建（有）   智代美建設（株）   中昿建設   （株）藤島建設
（株）藤本水道   （有）ユカワ開発   （有）和歌山ライン

15 井口建設23



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 耕地課 水路改良工事　岡崎地区寺内 1,880,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 1,510,000 円

土木工事業 16:10 11000355 和歌山市寺内地内 70 日 1,510,000 円 0 平成24年3月29日 まで 80.32 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月17日 耕地課 

農道舗装改良工事　西山東地区
口須佐

1,770,000 円 0 円 別添 平成24年1月20日 から 1,450,000 円

土木工事業 16:40 11000354 和歌山市口須佐地内 70 日 1,450,000 円 0 平成24年3月29日 まで 81.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 下水道管理課 

下水路整備工事　四箇郷地区松
島

4,700,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 3,680,000 円

土木工事業 9:30 11000375 和歌山市　松島地内 67 日 3,680,000 円 0 平成24年3月31日 まで 78.30 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 区画整理課 

街路築造工事　区画道路第５５
号

2,948,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 2,330,000 円

土木工事業 10:00 11000343 和歌山市太田地内 66 日 2,330,000 円 0 平成24年3月30日 まで 79.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 公園緑地課 太田第１公園整備工事 2,040,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 1,630,000 円

土木工事業 10:20 11000380 和歌山市太田３丁目地内 60 日 1,630,000 円 0 平成24年3月24日 まで 79.90 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 街路課 市駅小倉線道路改築工事 1,524,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 1,240,000 円

土木工事業 10:40 11000372 和歌山市鳴神地内 60 日 1,240,000 円 0 平成24年3月24日 まで 81.36 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　松江地区松
江北４丁目

3,780,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 2,950,000 円

土木工事業 11:00 11000377 和歌山市松江北４丁目地内 67 日 2,950,000 円 0 平成24年3月31日 まで 78.04 ％

24

安全工業（株）   上野造園   （有）栄起創建   海晴工業（株）
（株）協和開発   （有）光華園   （株）創和建設   大徹建設   力
土建（有）   智代美建設（株）   中昿建設   （株）藤島建設
（株）藤本水道   （有）ユートピア建設   （株）和歌山植林建設
（有）和歌山ライン

16 中昿建設

安全工業（株）   井口建設   上野造園   （有）栄起創建   （株）
大堀建設   海晴工業（株）   （株）協和開発   （有）光華園   瀬
藤建設（株）   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   中昿建設
（株）藤島建設   （株）藤本水道   （有）方希産業   （有）ユー
トピア建設   （有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設   （有）
和歌山ライン

23
（株）大堀建
設

26

角谷産業（株）   （株）北内組   （株）建設業ヤマシン   根田建
設（株）   （株）田中建設   （株）徳川総業   （株）中澤工業
原実業   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野
組   （株）吉本建設

13
宮武工業
（有）

25

（株）北内組   （株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発   根田建
設（株）   （株）田中建設   （株）中澤工業   原実業   宮武工業
（有）   （株）森上土木   （株）吉本建設

10
宮武工業
（有）

28
（株）北内組   （株）建設業ヤマシン   五大建設工業   （株）田
中建設   原実業   （株）森上土木

6
（株）建設業
ヤマシン

27

（株）北内組   （有）弘成開発   根田建設（株）   五大建設工業
（有）柴山建設   （株）田中建設   （株）徳川総業   （株）中澤
工業   原実業   （株）森上土木   （株）吉本建設

11
（株）徳川総
業

30

（有）赤井組   （有）川崎組   （株）共立建設   （株）三愛基礎
工業   （株）三進建設工業   （株）松和   拓伸建設（株）   玉置
建材   中村設備工業（株）   （有）福嶋商会   （有）フジ・グ
リーン   （株）丸栄山下組   森田鉄建（株）   （有）山健重機整
備   良誠工業（株）   （有）和西建設

16
拓伸建設
（株）

29



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 公園緑地課 湊北公園整備工事 2,786,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 2,170,000 円

土木工事業 11:30 11000378 和歌山市伝法橋南ノ丁地内 66 日 2,170,000 円 0 平成24年3月30日 まで 77.89 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 区画整理課 市仮設住宅解体撤去工事 4,375,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 3,710,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

13:00 11000352
和歌山市黒田地内（旧東和歌山
土地区画整理事務所南側）

66 日 3,710,000 円 0 平成24年3月30日 まで 84.80 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 教育施設課 

小学校トイレ間仕切り設置工事
（北部）

3,850,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 3,240,000 円

建築工事業 13:30 11000326
和歌山市野崎１３０番地の１
他５地内

60 日 3,240,000 円 0 平成24年3月24日 まで 84.16 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 教育施設課 

城北小学校　他３校　トイレ間
仕切り設置工事

2,240,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 2,190,000 円

建築工事業 14:00 11000332
和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番地
他３地内

60 日 1,890,000 円 0 平成24年3月24日 まで 97.77 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 教育施設課 

雄湊小学校　他２校　トイレ間
仕切り設置工事

1,740,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 1,698,000 円

建築工事業 14:20 11000331
和歌山市東坂ノ上丁３番地　他
２地内

60 日 1,470,000 円 0 平成24年3月24日 まで 97.59 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 教育施設課 

紀伊中学校他２校自動火災報知
設備改修工事

1,960,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 1,630,000 円

電気工事業
／消防施設
工事業

14:40 11000367 和歌山市北野５４４番地の１他 53 日 1,630,000 円 0 平成24年3月17日 まで 83.16 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 教育施設課 

楠見東小学校消火管漏水改修工
事

2,514,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業／
消防施設工

事業
15:10 11000365 和歌山市善明寺１５０番地の１ 70 日 2,110,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年1月20日 教育施設課 

市民温水プール幼児用プール塗
装工事

2,320,000 円 0 円 別添 平成24年1月25日 から 1,970,000 円

塗装工事業 15:40 11000366 和歌山市土入３１８番地の１ 66 日 1,970,000 円 0 平成24年3月30日 まで 84.91 ％

（株）川端組   （株）希真産業   紀陽竹中（株）   （株）幸輝開
発   児島造園   （株）関組   太陽建設（株）   （有）火の国産業
（有）前畑建材店   （株）柳原重機工業   （株）和歌山拓殖   和
大興業（株）

12
太陽建設
（株）

32

大浦建設（株）   海晴工業（株）   （株）三進建設工業   城善建
設（株）   辰巳工務店   （有）西庄西本建設   （有）フジ・グ
リーン   （株）平成建機   北新工業（株）   （株）森上土木
（有）山健重機整備

11
大浦建設
（株）

31

（株）アール工房グループ   橋本建設工業   （株）ワッグ建設 3 橋本建設工業

34 （株）アール工房グループ   多喜建設（株）   （株）ワッグ建設 3
（株）ワッグ
建設

33

（株）アール工房グループ   （株）ワッグ建設   （株）渡辺組 3 （株）渡辺組

36
（有）榎原電機工業   （有）新和電機   （株）東亜電設工業
（株）山口電気

4
（株）山口電
気

35

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札とり
やめ

38 （有）慈幸塗装店   山田塗装店   吉川塗装（株） 3
吉川塗装
（株）

37


